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Aantal deelnemers :

Aantal beurten :

Maximum :

Aantal scrabbles :

Aantal solo's :

Aantal soloscrabbles :

13

18

963

4

3

0

Gelegde scrabbles :

Letters over : DDFHHJKMNN

NRTV

SOLO(SCRABBLE)SSMAXPTNWOORDCOÖRDLETTERSB Zaal
1 EENPSTW C8 H  SWEEPT 38 38

2 DEIKNNS E4 V  NIKSENDE 98 136 X

3 CEEEGIN A8 H  GESWEEPTE 57 193

4 EEEKMNO A8 V  GEKOMENE 101 294 X

5 DLNNNR* C12 H  LAND 25 319

6 AAHHIMZ D1 V  ZAAI 26 345

7 CELOOTV A1 H  VOLZOET 48 393 Solo VERLINDE Luc : VOLZOET op A1H (48pt.)

8 ACEEFTZ H1 V  ETE 63 456

9 EGRSUU* H4 H  REGULUS 94 550 X -2

10 AAIORXZ M2 V  ROUX 30 580

11 DEMOPQU B3 V  EPOQUE 40 620

12 BEFJJNR D2 H  AFBET 35 655 -1

13 CCINST* K3 V  SUcCINCT 90 745 X Soloscrabble Duplomaat -46

14 DNNOVY* K8 H  NYlON 57 802

15 ADEIJMS A14 H  NAMISJE 42 844 Solo VANACKERE Herman : NAMISJE op A14H (42pt.)

16 ABDEGVZ G15 H  GEZABD 52 896

17 EMNNRVW J14 H  WE 36 932

18 AEJNNRR G13 H  RAREN 31 963 Solo DE GROOTE Dirk : RAREN op G13H (31pt.)

KNIESDEN  -  NIKSENDE  -  SKIENDENBeurt 2 :

GEKOMENE  -  MEEKOKEN  -  MOSKEEENBeurt 4 :

GESTUURD  -  GUURSTE  -  NEUSBRUG  -  REGULUS *Beurt 9 :

SUCCINCT *Beurt 13 :



Plaats Punten % scrabbles solo's soloscr. nullen tops

1 866 89,93 3 1 9

2 849 88,16 3 9

849 88,16 3 8

4 824 85,57 3 1 1 10

5 807 83,80 3 9

6 795 82,55 3 1 9

7 790 82,04 2 8

8 749 77,78 3 2 7

9 736 76,43 3 2 8

10 724 75,18 3 1 6

11 670 69,57 2 4

12 624 64,80 2 1 6

A L G E M E N E    R A N G S C H I K K I N G 

Plaats vorige NAAM REEKS aantal punten totaal Procent

1 (1) VANACKERE Herman A1 17 15053 17141 87,82

2 (2) DE BOUVERE Bruno A1 16 14118 16203 87,13

3 (3) FRANCKAERT Rudi A1 10 8663 10174 85,15

4 (4) VERFAILLIE Michel 16 13493 16214 83,22

5 (5) VANDEWALLE Christine A2 17 14184 17141 82,75

6 (6) DE GROOTE Dirk A1 14 11564 14176 81,57

7 (7) VAN BELLEGHEM Dirk A2 16 12836 16178 79,34

8 (8) STEPMAN Marc A2 17 13334 17141 77,79

9 (9) COENEN Lien A3 16 12514 16203 77,23

10 (10) VERROENS Bernard A3 11 8404 11036 76,15

11 (11) WESTYN An N 17 12435 17141 72,55

12 (12) VANDENBORN Tony A3 2 1529 2159 70,82

13 (13) VAN CALLENBERGE Ann A3 4 2785 4049 68,78

14 (14) VERLINDE Luc C 16 9665 16156 59,82

15 (15) DEBUE Nadine B2 17 10061 17141 58,70

16 (16) DUYCK Marion B2 3 1608 2945 54,60

DEBUE Nadine

VERLINDE Luc

VANDEWALLE Christine

VERFAILLIE Michel

COENEN Lien

STEPMAN Marc

VERROENS Bernard

DE GROOTE Dirk

DE BOUVERE Bruno

FRANCKAERT Rudi

VANACKERE Herman

WESTYN An

U I T S L A G 

na 17 wedstrijden

Naam


